
Contacto

Teléfono +34 967494003
Fax +34 967494257
Correo Electrónico mahora@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza de la Mancha, 7
(02240) Mahora España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1323978J 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2024 a
las 20:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mahora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Pcvt1ByBftKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra Avería Camino Sendilla, en Mahora.

Obra Avería Camino Sendilla, en Mahora.Descripción 
Valor estimado del contrato 449,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 544,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 449,92 EUR.

Clasificación CPV
45232100 - Obras auxiliares para tuberías de agua.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Pcvt1ByBftKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

HERMANOS MATIAS Y SEBAS SOCIEDAD LIMITADA
NIF B02229730
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico hnosmatiasysebas@yahoo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 449,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 544,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=br4%2FP7MjklMIY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013603607 |  2024-000684742 | Fri, 21 Jun 2024 20:18:39:521 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90405146301230400377453642126680687611 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=br4%2FP7MjklMIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

